
Про відзначення військовослужбовців та працівників радіотехнічних військ Повітряних Сил Збройних Сил
України

dep_1206 від 2017.04.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 квітня 2017

Набуття чинності:

10 квітня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.04.2017 № 212

Про відзначення військовослужбовців та працівників радіотехнічних військ Повітряних

Сил Збройних Сил України

Радіотехнічні війська Повітряних Сил Збройних Сил України є основним джерелом інформації

про повітряного противника і на сьогодні якісно виконують бойові завдання щодо ведення

радіолокаційної розвідки повітряних об’єктів та оповіщення військ.

За роки існування радіотехнічних військ особовий склад брав та бере активну участь у розбудові

та розвитку Збройних Сил України. Фахівців радіотехнічних військ об’єднує високий

професіоналізм, відданість своїй справі.

З метою військово-патріотичного виховання, формування відповідального ставлення

військовослужбовців до обов’язку захисту Вітчизни, продовження і розвитку кращих військових

традицій, підтримання престижу військовослужбовців та працівників радіотехнічних військ

Повітряних Сил Збройних Сил України, НАКАЗУЮ:

1. Керівникам органів військового управління, командирам з’єднань, військових частин,

керівникам військових навчальних закладів, установ та організацій Збройних Сил України

щорічно 30 листопада проводити заходи з відзначення кращих військовослужбовців та

працівників радіотехнічних військ Повітряних Сил Збройних Сил України.



2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


